*So the king and martyr
Entered the senate, in which lives
The court of heavens.*

*Through his prayer, may we enjoy
The true light, and may the King of Glory
Become our leader.*

GOSPEL: Mt. 10:34-42

Sequentia sancti Evangelii secundum
Matthæum.

In illo tempore : Dixit Jesus discipulis suis :
Nolite arbitrari quia pacem venerim mittere in
terram : non veni pacem mittere, sed gladium.
Veni enim separare hominem adversus patrem
suum, et filiam adversus matrem suam, et
nurum adversus socrum suam : et inimici
hominis, domestici ejus. Qui amat patrem aut
matrem plus quam me, non est me dignus : et
qui amat filium aut filiam super me, non est me
dignus. Et qui non accipit crucem suam, et
sequitur me, non est me dignus. Qui invenit
animam suam, perdet illam : et qui perdiderit
animam suam propter me, inveniet eam. Qui
recipit vos, me recipit : et qui me recipit, recipit
eum qui me misit. Qui recipit prophetam in
nomine prophetæ, mercedem prophetæ acci-
piet : et qui recipit justum in nomine justī,
mercedem justī accipiet. Et quicumque potum
dederit uni ex minimis istis calicem aquæ
frigidæ tantum in nomine discipuli : Amen dico
vobis, non perdet mercedem suam.

*Continuation of the holy Gospel according to
St Matthew.*

*At that time: Jesus said to his disciples: Do not
think that I came to send peace upon earth. I came
not to send peace, but the sword. For I came to set a
man at variance against his father, and the daughter
against her mother, and the daughter-in-law against
her mother-in-law, and a man's enemies shall be they
of his own household. He that loveth father or mother
more than me is not worthy of me; and he that loveth
son or daughter more than me is not worthy of me;
and he that taketh not up his cross, and followeth
me, is not worthy of me. He that findeth his life,
shall lose it; and he that shall lose his life for me,
shall find it. He that receiveth you, receiveth me; and
he that receiveth me, receiveth him that sent me. He
that receiveth a prophet in the name of a prophet,
shall receive the reward of a prophet; and he that
receiveth a just man in the name of a just man, shall
receive the reward of a just man. And whosoever
shall give to drink to one of these little ones a cup of
cold water only in the name of a disciple, Amen I say
to you, he shall not lose his reward.*

OFFERTORY: Ps. 8:6, 7, 2, 5

Gloria et honore coronasti eum : *et constituisti eum super opera manuum tuarum, Domine. *℟.* Domine, Dominus noster, quam admirabile est nomen tuum in universa terra : quoniam elevata est magnificentia tua super cælos. *Et constituisti. *℟.* Quid est homo, quod memor es ejus? Aut filius hominis, quoniam visitas eum? *Et constituisti.